
 

ГЕРБ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ 

КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

___01.06.2012 г._____________                                                                       № _73___ 

п. Кузьмоловский 

О создании муниципального казенного  

учреждения  «Кузьмоловский дом культуры»  

путем изменения  типа  муниципального  

учреждения «Кузьмоловский дом культуры»  

муниципального образования Кузьмоловское 

городское поселение Всеволожского  

муниципального района  

Ленинградской области.  

 

 

 

 

 

 

 В целях приведения правового положения муниципальных учреждений 

в соответствие с требованиями законодательных актов Российской Федера-

ции, в соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 N 83-ФЗ "О внесе-

нии изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в 

связи с совершенствованием правового положения государственных (муни-

ципальных) учреждений», Постановления администрации от 02.12.2011 

№174 «Об утверждении Положения «Об особенностях осуществления в му-

ниципальном образовании Кузьмоловское городское поселение мероприятий 

по совершенствованию правового положения муниципальных учреждений 

Кузьмоловское городское поселение в переходный период»,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1. Создать муниципальное казенное учреждение «Кузьмоловский дом 

культуры» путем изменения типа муниципального учреждения «Кузьмолов-

ский дом культуры» муниципального образования Кузьмоловское городское 

поселение Всеволожского муниципального района  Ленинградской области, 

действующий на день официального опубликования настоящего постановле-

ния. 



 2. Администрации муниципального образования Кузьмоловское город-

ское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской об-

ласти, осуществляющей функции и полномочия учредителя муниципального 

учреждения: 

 2.1. Обеспечить до 08 июня 2012 года внесение соответствующих изме-

нений в устав муниципального казенного учреждения «Кузьмоловский дом 

культуры» Всеволожского муниципального района Ленинградской области. 

 2.2. Осуществить инвентаризацию имущества муниципального учреж-

дения «Кузьмоловский ДК» Всеволожского муниципального района Ленин-

градской области в срок до 22.06.2012г. 

 2.3. Представить в отдел имущественных и земельных отношений ад-

министрации муниципального образования Кузьмоловское городское посе-

ление Всеволожского муниципального района Ленинградской области пе-

речни недвижимого имущества, закрепленного за учреждением или приобре-

тенного учреждением за счет средств, выделенных учредителем на приобре-

тение такого имущества в срок до 22.06.2012. 

 2.4. Представить в администрацию муниципального образования Кузь-

моловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ле-

нинградской области копии учредительных документов муниципального ка-

зенного учреждения «Кузьмоловский дом культуры», заверенных в установ-

ленном порядке. 

3. Постановление разместить на официальном сайте МО Кузьмолов-

ское городское поселение. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника сектора экономики, финансов  и бухгалтерского учета. 

 

 

И.О. Глава администрации       А.В.Мартынов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                    


